
UCHWAŁA  NR CXVI/1226/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2006 r.

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta Krakowa przyjętego Uchwałą Nr XII/87/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r. oraz miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zm. z 2004 r., Dz. U. Nr 6 poz.
41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Dz. U. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz.1087, z 2006 r. Dz. U.
Nr 45 poz. 319) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W wyniku przeprowadzonych przez Prezydenta Miasta Krakowa analiz zmian
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy stwierdza się:

1) aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
Krakowa w zakresie celów i wizji rozwoju miasta, zasad zrównoważonego rozwoju
i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz aktualność miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego.

2) zgodność Studium oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
z wymogami wynikającymi z przepisów art. 10 ust. 1 i 2, art. 15 oraz art.16 ust.1 Ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

3) konieczność dokonania aktualizacji uwarunkowań oraz zapisów Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa w zakresie ustaleń
dotyczących układu komunikacyjnego, środowiska przyrodniczego, zasobów i terenów
mieszkaniowych, a także realizacji polityki przestrzennej w zakresie planowania
miejscowego.

§ 2.
Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta Krakowa i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego stanowi Załącznik
do Uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


